ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v Công ty CP Du lịch và

khách sạn Việt - Mỹ đề nghị

điều chỉnh một số phân khu

trong đồ án Quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Khu

nghỉ dưỡng cao cấp Cát Hải Bay

                                                 Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Du lịch và khách sạn Việt – Mỹ tại Văn bản

số 10/2023/VHOI ngày 15/3/2023 về việc điều chỉnh một số phân khu trong đồ án

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Khu nghỉ dưỡng cao cấp Cát Hải

Bay (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan

xem xét giải quyết kiến nghị của Nhà đầu tư tại Văn bản nêu trên theo đúng quy

định của pháp luật; tham mưu, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Lưu ý: Hướng dẫn Nhà đầu tư rà soát, xử lý dứt điểm, hạn chế tối đa việc

điều chỉnh quy hoạch nhiều lần.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở XD, TN&MT;

- Cty CP DL&KS Việt – Mỹ;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cửu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T18:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T07:55:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:18:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:18:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:19:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!